

Częstochowa, dn. 29.05.2018r.

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:  
**DOSTAWA RĘKAWIC MEDYCZNYCH  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU NIESTERYLNYCH**  
dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
Znak sprawy: **DAZ.26.042.2018**  
L.dz. 1826 /18

## WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), dalej ustawa Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

### **Pytanie nr 1 Część nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe o grubości, na palcu 0,12mm (+/-0,02), dłoni 0,10mm (+/-0,02), mankiecie 0,07mm (+/-0,02) ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych lateksowych o grubości, na palcu 0,12mm (+/-0,02), dłoni 0,10mm (+/-0,02), mankiecie 0,07mm (+/-0,02).**

### **Pytanie nr 2 Część nr 1 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe, o poziomie protein poniżej 50 µg/g?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych lateksowych, o poziomie protein poniżej 50 µg/g.**

### **Pytanie nr 3 Część nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe, do procedur wysokiego ryzyka, teksturowane na końcach palców?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **Pytanie nr 4 Część nr 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe, do procedur wysokiego ryzyka, o długości min. 292mm do min. 293mm w zależności od rozmiaru?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka, o długości min. 293mm z zachowaniem pozostałych parametrów SIWZ.**

### **Pytanie nr 5 Część nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu 0,12mm (+/-0,02), dłoni 0,07mm (+/-0,02), mankiecie 0,06mm (+/-0,02) ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 6 Część nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o poziomie AQL 1,5?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych nitrylowych, o poziomie AQL 1,5.**

**Pytanie nr 7 Część nr 2 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu min. 0,10mm, dłoni min. 0,08mm, mankiecie min. 0,06mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 8 Część nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o długości min. 290mm dla każdego rozmiaru?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rękawic diagnostycznych nitrylowych, o długości min. 290mm dla każdego rozmiaru.**

**Pytanie nr 9 Część nr 2 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o poziomie AQL 1,5?

*Pragniemy przy tym nadmienić, że zgodnie z zharmonizowaną normą EN 455-1 poziom AQL dla rękawic diagnostycznych wynosi min. 1,5.*

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 10 Część nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu 0,17mm (+/-0,02), teksturowane na palcach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 11 Część nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu 0,17mm (+/-0,02), dłoni min. 0,09mm (+/-0,02), teksturowane na palcach, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 12 Część nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu 0,12mm (+/-0,02), dłoni 0,07mm (+/-0,02), mankiecie 0,06mm (+/-0,02), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 13 Część nr 2 poz. 4**

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe, o grubości, na palcu 0,08mm (+/-0,01), dłoni 0,07mm (+/-0,01), mankiecie 0,06mm (+/-0,01), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 14 Część nr 5 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści rękawice sekcyjne lateksowe, o nieznaczonej różnicy w długości min. 292mm do min. 293mm w zależności od rozmiaru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice sekcyjne lateksowe, o długości min. 292mm do min. 293mm w zależności od rozmiaru, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.**

**Pytanie nr 15**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w części nr 1 w pozycji nr 2 rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka o grubości na palcu min. 0,36 mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w części nr 1 w pozycji nr 2 rękawice diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka o grubości na palcu min. 0,36 mm, spełniające pozostałe wymagania Zamawiającego.**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu otwarcia ofert ze względu na dużą ilość dni wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 17**

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie nr 18**

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

**Odpowiedź: Zamawiający określił ilości na okres 12 miesięcy z dostawami sukcesywnymi.**

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 9 ust. 1 lit. a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

**Odpowiedź: Tak.**

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

**Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.**

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **04.06.2018 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

*dr n. med. Janusz Kapustecki*

.....  
podpis Kierownika Zamawiającego